关于举办 2022年企业首席质量官公益

培训班的通知

各县（市、区）市场监管局、各有关企业：

设立首席质量官是现代企业制度的重要内容。推行这项制

度，有利于督促企业切实落实质量安全主体责任，提升企业质量

管理质量水平，增强企业竞争力。为进一步加强我市企业质量管

理人才队伍建设，引导和鼓励企业推行首席质量官制度，我局决

定举办一期企业首席质量官公益培训班。有关事项通知如下：

一、培训时间

2022年 11月 29日-30日 9：00-17：30。

二、培训对象

我市规上企业已担任或拟担任的企业首席质量官、质量官人

员，高层管理人员、质量总监、质量部门经理或负责人。原则上

每家企业限报 1名。

三、培训方式及课程内容

（一）本次培训采取线上视频直播方式进行，依托省质检协

会“小鹅通”在线直播平台进行，线上参训链接与二维码如下：

https://bct.h5.xeknow.com/sl/2EaidV

江 门 市 市 场 监 督 管 理 局

https://bct.h5.xeknow.com/sl/2EaidV

— 2—

（二）具体课程安排如下：

日期 时间 内容 主讲

11月 29日

8:30-9:00 调试设备

9:00-9:10 开班动员
江门市市场监管局

有关负责同志

9:10-12:00 高质量发展意识 陈瑶

14:30-17:30 构建卓越的质量管理体系 陈瑶

11月 30日

9:00-12:00
卓越绩效模式

及企业品牌建设
沈斌

14:30-17:30
企业首席质量官--从过程质

量到经营质量的枢纽
李毅

四、有关要求

（一）请各县（市、区）市场监管局积极宣传并发动辖区内

相关企业人员参加线上培训，考试时间及相关安排另行通知。

（二）请各县（市、区）市场监管局于 11月 28日上午 12:00

前将参训人员名单汇总表报市局质量发展科，以便统计参训人员

— 3—

学习时长。

（三）联系人及联系方式：江门市市场监管局质量发展科钟

小姐，联系电话：0750-3168339；广东省质量检验协会吴先生（设

备调试），联系电话：020-38835251，18665083856。

附件：参训人员名单汇总表

江门市市场监督管理局

2022年 11月 24日

公开方式：主动公开

附件

参训人员名单汇总表

序号 姓名
企业名称

（全称）
职务/职称 身份证号 通讯地址 手机号码 备注

1

2

3

4

5

注：表格所有内容均为必填。请填写后于 11月 28日 12：00前报市局质量发展科。